
Optibet Hokeja Līga

Line-ups (PRI - LHK)
Date: 04.10.2025 Location: Volvo SC ledus halle Start time: 13:00 Game No.: 32

Referees
BUŠS Uldis
LOCĀNS Māris

Linespersons
EIMONTAS Lukas
ŠIRINS Kaspars

HK Prizma Liepājas hokeja komanda

Goalkeepers
No. Surname, name
20 MILBERGS Arginto
33 AUZIŅŠ Jānis

Goalkeepers
No. Surname, name
1 VALENTA Michael
50 PRONSKIS Rodions

Line-ups
No. Pos. Surname, name
8 D KOVAĻEVSKIS Rihards
11 F EGLE Patriks
12 D BLUKS Alekss
13 D KORŅILOVS Deniss
19 F STĀMURS Ričards
25 D APFELBAUMS Artūrs
29 F JEĻENSKIS Ričards
52 F MILBERGS Itālo
61 D APSĪTIS Krists A
69 F VORONA Roberts
70 F STRAUTIŅŠ Rodrigo
72 F JEKIMOVS Roberts C
77 F APFELBAUMS Valters
80 F LOČMELIS Emīls
81 F BĪRIŅŠ Matīss
82 F BORMANIS Kristers
86 F FINO DAVID Ricardo Valerio
92 F MORUZS Gustavs Alberts
93 D BĀRENS Toms
95 F EZĪTIS Emīls

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 D ŠNEPSTE Alberts Emīls
8 D KRŪMIŅŠ Gustavs
9 D BĒRZIŅŠ Adrians
11 F LAIVENIEKS Rūdolfs
13 F SADAUSKAS Dominykas
15 F LAGZDIŅŠ Niklāvs
16 F BUTĀNS Endijs
17 F BUTĀNS Kristers
18 D GRINBERGS Ralfs C
19 F KUZŅECOVS Kristers
21 D SVARS Pauls A
22 F VUTKEVIČS Rinalds
25 F OZOLIŅŠ Kārlis A
28 F FREIDENFELDS Roberts
32 D CIRCENIS Reinholds
33 F ANDERSONS Dāniels
34 F NIEDRĀJS Valters
41 F ZĪLE Niks
72 F STRĀDNIEKS Kevins
90 D BĒRZIŅŠ Kristians

Head coach:
MIĻUNS Ēriks

Head coach:
BRANCIS Edgars

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Page 1 / 2 Document opened: 10.02.2026 (16:38) LHF_lineup_PRI_LHK_20251004_32_33532.pdf



Optibet Hokeja Līga

Line-ups (PRI - LHK)
Date: 04.10.2025 Location: Volvo SC ledus halle Start time: 13:00 Game No.: 32

Referees
BUŠS Uldis
LOCĀNS Māris

Linespersons
EIMONTAS Lukas
ŠIRINS Kaspars

HK Prizma Liepājas hokeja komanda

Goalkeepers
No. Surname, name
20 MILBERGS Arginto
33 AUZIŅŠ Jānis

Goalkeepers
No. Surname, name
1 VALENTA Michael
50 PRONSKIS Rodions

Line-ups
No. Pos. Surname, name
13 D KORŅILOVS Deniss
80 F LOČMELIS Emīls
81 F BĪRIŅŠ Matīss
95 F EZĪTIS Emīls
70 F STRAUTIŅŠ Rodrigo
61 D APSĪTIS Krists A
72 F JEKIMOVS Roberts C
52 F MILBERGS Itālo
69 F VORONA Roberts
86 F FINO DAVID Ricardo Valerio
93 D BĀRENS Toms
8 D KOVAĻEVSKIS Rihards
82 F BORMANIS Kristers
29 F JEĻENSKIS Ričards
77 F APFELBAUMS Valters
25 D APFELBAUMS Artūrs
92 F MORUZS Gustavs Alberts
11 F EGLE Patriks
19 F STĀMURS Ričards
12 D BLUKS Alekss

Line-ups
No. Pos. Surname, name
8 D KRŪMIŅŠ Gustavs
18 D GRINBERGS Ralfs C
25 F OZOLIŅŠ Kārlis A
34 F NIEDRĀJS Valters
72 F STRĀDNIEKS Kevins
7 D ŠNEPSTE Alberts Emīls
21 D SVARS Pauls A
33 F ANDERSONS Dāniels
22 F VUTKEVIČS Rinalds
41 F ZĪLE Niks
32 D CIRCENIS Reinholds
9 D BĒRZIŅŠ Adrians
15 F LAGZDIŅŠ Niklāvs
11 F LAIVENIEKS Rūdolfs
13 F SADAUSKAS Dominykas
90 D BĒRZIŅŠ Kristians
19 F KUZŅECOVS Kristers
17 F BUTĀNS Kristers
28 F FREIDENFELDS Roberts
16 F BUTĀNS Endijs

Head coach:
MIĻUNS Ēriks

Head coach:
BRANCIS Edgars

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 / 2 Document opened: 10.02.2026 (16:38) LHF_lineup_PRI_LHK_20251004_32_33532.pdf

http://www.tcpdf.org

